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                                            Zawiercie, 29.07.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Dostawa implantów wraz z użyczeniem instrumentatrium – 14 pakietów


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 4 odstąpi od obowiązku utworzenia na Bloku Operacyjnym depozytu i wyrazi zgodę na sukcesywne dostawy cementu realizowane w ciągu 24 godzin na każdorazowe zapotrzebowanie składane przez Zamawiającego? Zadanie nr 4 dotyczy wyłącznie dostaw cementu kostnego, jednego uniwersalnego asortymentu w ramach całego pakietu, który może być stosowany do wszystkich systemów endoprotez cementowanych zakładanych przez Zamawiającego. Utrzymywanie, rozliczanie i okresowa kontrola takiego - pojedynczego asortymentu na Bloku Operacyjnym jest kłopotliwa dla obu stron kontraktu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 14
Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu zostanie ustalony po zawarciu umowy 
w porozumieniu z docelowym użytkownikiem. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że kształt i zakres depozytu zostanie ustalony po zawarciu umowy  w porozumieniu z docelowym użytkownikiem z uwzględnieniem zapisów Projektowanych  postanowień  umowy przechowania (depozytu) – załącznik nr 5 do SWZ
 
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 14
W związku z niewielkimi ilościami produktów opisanych w formularzu cenowym w zakresie procedur barkowych oraz osteotomii - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegów barkowych oraz instrumentarium do osteotomii było dostarczane Zamawiającemu bezpośrednio na zabieg po złożenia zamówienia (tzw. Forma LOANER SET)? Instrumentarium konieczne do przeprowadzenia „zabiegów kolanowych” zostanie użyczone i zdeponowane u Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązania.
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 14
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na uzupełnienie zużycia z 24h do 48h. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę jednocześnie dokonuje zmiany zapisu § 2 pkt 13 PPU przechowania (depozytu), który otrzymuje brzmienie: 
„W terminie 48 godzin od chwili zawiadomienia o użyciu Produktu Wykonawca wystawi i doręczy Zamawiającemu fakturę oraz dostarczy do Zamawiającego na przechowanie taką samą ilość takich samych Produktów jak użyte”.





[bookmark: _Hlk109996293]Pytanie nr 5 – dotyczy Załącznika nr 4, § 4, ust. 3
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrywania reklamacji z 2 dni do 4 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w zapisie  § 4, ust. 3 PPU, termin 2 dni dotyczy zgłaszania przez Zamawiającego wad przedmiotu dostawy oraz reklamacji dotyczących niezgodności co do ilości dostarczonego przedmiotu dostawy. Natomiast termin na wykonanie obowiązków gwarancyjnych tj. termin wymiany wadliwych wyrobów stanowi jedno z kryterium oceny ocen i wynosi maksymalnie 3 dni robocze.
Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści wkładki stawowe z antyutleniaczem, anatomiczne (prawe, lewe) w wysokościach 8, 9, 10, 12 mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający odstąpi w poz. 4 od ostrza typu „keel”? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





